-
F

"PROGRA

06 SETTEMB_RE — 19 DICEMBRE 2015.




L v | s [€

07:00
calcio ta2 giorno ta2 giorno 07:15
anticipo 12.30 07:30
07:45
un giorno nella storia la prova del | 08:00
cuoco 08:15
08:30
ta3 08:45
la giostra del ta3 09:00
ol 09:15
elisir calcio serie b | 09:30
09:45
10:00
la prova del cuoco 10:15
10:30
10:45
11:00
cara francesca r. 1:15
in mezz'ora linea verde 11:30
italia in diretta orizzonti 11:45
12:00
cristianita lo zecchino 12:15
r. la vita in diretta d'oro 12:30
calcio 12:45
anticipo 13:00
delle 18.00 13:15
13:30
rai tg sport 13:45
14:00
tal tal tal 14.15
14:30
rubrica camera con vista rubrica 14:45
calcio calcio 15:00
camera con vista 15:15
calcio calcio 15:30
posticipo delle pane quotidiano anticipo delle | 15:45
20.45 16:00
ragazzi 16:15
16:30
16:45
l'eredita 17:00
l'eredita l'eredita 17:15
17:30
17:45
definire (fino al 2/10) / community 18:00
linea verde che fuori tempo | 18:15
che fa 18:30
un posto al sole 18:45
19:00
affari tuoi affari tuoi affari tuoi 19:15
19:30
tal notte tal notte tal notte 19:45
20:00
20:15
che tempo che | intrattenimento fiction film fiction intrattenimento | intrattenimento | 20:30
a cinema italia (del venerdi di (del sabato di | 20:45

(della domenica) (dal 4/17) raiuno) raiuno) 21:00
21:15
community 21:30
le storie 21:45
(dall'8/11) 22:00
doc docr. 22:15

la domenica presa diretta / ballars porta a porta virus (fino al 16/10) sabato sprint | 22:30
sportiva report spe. camera con 22:45
vista (dal 23/10)r 23:00
23:15
la domenica presa diretta / ballars porta a porta virus w7/ ta2 23:30
sportiva report petrolio dossier 23:45
00:00
udienza papale 00:15
intrattenimento | che tempo che | intrattenimento fiction film / cinema fiction infrattenimento | 00:30
(del sabato di a r. r. italia r. r. (del venerdi di | 00:45
raiuno r.) (della domenica) raiuno r.) 01:00

r. 01:15
01:30
01:45
in mezz'ora pane quotidiano r. ta2 mizar 02:00
r. 02:15
02:30
speciale tgl un giorno nella storia linea blu 02:45
r. linea bianca | 03:00
03:15
03:30
unomattina unomattina unomattina 03:45
in famiglia sereno variabile | 04:00
04:15
04:30
cristianita 04:45
05:00
05:15
unomattina unomattina santa messa | 05:30
a conti fatti a conti fatti 05:45
06:00
doc docr. cristianita 06:15

unomattina unomattina (fino al 16/10) 06:30
storie vere storie vere spe. camera con | calcio serie a | 06:45

vista (dal 23/10)r 07:00

Aggiornamento all' 1 luglio 2015




STRALIA ASIA

[Dowwcio| Do | L | M |

6 SETTEMBRE - 19 DICEMBRE 2015

|V [Sewe | S. [€]

calcio doc doc

anticipo 12.30

la domenica
sportiva

presa diretta / ballaréd
report r. r.

tal

la giostra del

ao raiuno)

intrattenimento
(del sabato di

porta a porta
r.

virus

20:00
20:15
20:30
20:45
21:00

13:00
13:15
13:30
13:45
14:00

tv7 / petrolio r.

21:15
21:30

14.15
14:30

bellitalia

dribbling 21:45

22:00

14:45
15:00

elisir

pane quotidiano

rubriche

in mezz'ora

in mezz'ora linea verde

definire (fino al 2/10) /

community

22:15
22:30
22:45
23:00
23:15
23:30
23:45

15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00

calcio serie b

cristianita cronache
r. animali
rimontaggi

italia in diretta

17:15
17:30
17:45
18:00

linea verde orizzonti

l'arena

g1

rubirca

calcio

la vita in diretta

d'oro

18:15
18:30
18:45
19:00
19:15
19:30
19:45
20:00

calcio definire
anticipo delle

18.00

trg prodotto

tgr
il settimanale
sereno

rai tg sport

tg1 variabile 20:15

20:30

che tempo che | intrattenimento fiction
fa (della dome.) r. r.

film /
cinema italia r.

fiction
r.

rubrica intrattenimento 20:45

calcio 21:00

calcio domenica in
posticipo

delle 20.45

che tempo che | intrattenimento fiction
fa (della domen.) r. r.

film /

cinema italia r.

opere liriche
r.

fiction
r.

in mezz'ora

elisir r.

21:15
21:30
21:45
22:00
22:15
22:30
22:45

intrattenimento

(del venerdi di
raiuno)

r. 05:15

calcio
anticipo delle
20.45

un giorno nella storia

culturale

23:00
23:15
23:30
23:45

tgr ambiente italia

tg2

tg2

la domenica sportiva

presa diretta / ballare

report

porta a porta

virus

doc doc r.
(fino al 16/10) /
spe.camera con
vista (dal 23/10)

00:15
00:30
00:45

linea blu /
linea bianca

01:15
01:30

w7/
petrolio

01:45
sabato sprint
02:15

rubrica

costume & societd

02:30

tg2 dossier 02:45

12:45

cara francesca r.

linea verde r.

crionache animali r.

la prova del cuoco

03:15
03:30
03:45

la prova del cuoco 13:30
13:45
14:00

14.15 | 04:15

pane quotidiano r.

linea verde orizzonti
r 11:45

14:30
14:45
15:00

04:30
04:45
05:00

camera con vista

intrattenimento
(del sabato di
raiuno) r.

ragazzi

(riedizione a
misura)

rubrica

linea verde orizzonti 12:15| 15:15 | 05:15

12:30
12:45
13:00

15:30
15:45
16:00

05:30
05:45
06:00

sereno variabile r.

definire 13:15
13:30

13:45

16:15
16:30
16:45

06:15
06:30
06:45

campus italy
(dal 22/11)

l'eredita

14:00
14.15
14:30
14:45

17:00
17:15
17:30
17:45

07:00
07:15
07:30
07:45

definire (fino al 2/10) / community

settegiorni

tg2 motori

affari tuoi

un posto al sole

15:00
15:15
15:30
15:45
16:00

18:00
18:15
18:30
18:45
19:00

08:00
08:15
08:30
08:45
09:00

che tempo che fa
(del sabato)

affari tuoi

affari tuoi 16:15

16:30

19:15
19:30

09:15
09:30

gl

che tempo che fa
(della domenica)

mizar

film /
cinema italiano
(dal 4/17)

infrattenimento fiction

opere liriche
il 23/13 € 30/1

fiction

intrattenimento
(del venerdi di

raiuno)

16:45
17:00
17:15

19:45
20:00
20:15

09:45
10:00
10:15

community
le storie (dall'8/11)

17:30
17:45
18:00

20:30
20:45

10:30
10:45
11:00

cristianita

18:15
18:30
18:45
19:00

21:15
21:30
21:45
22:00

11:15
11:30
11:45
12:00

santa messa

tg3

cristianita 19:15

19:30

22:15
22:30

12:15
12:30

fuori tg

rubriche

calcio doc doc

anficipo

19:45

22:45

12:45

Aggiornamento all' 1 luglio 2015

tuiori tg udienza papale |

D0 | L | M

20:00

13:00

-PECHINO SIDNEY ROMA



mn'alia AFRICA 6 SETTEMBRE - 19 DICEMBRE 2015
[ D | L [ M

calcio ta2 giorno ta2 giorno
anticipo 12.30
camera con vista seftegiorni
campus
la giostra a3 dribbling o
al
del gol 22/
pane quotidiano
calcio serie b
definire (fino al 2/10) /
community
italia in diretta
linea verde
stadio sprint la vita in direfta orizzonti
lo zecchino
d'oro
calcio
linea verde anticipo
delle 18.00
un posto al sole
in mezz'ora rai tg sport
g1 gl gl
rubrica film / cinema fiction intrattenimento fiction infrattenimento rubrica
calcio italia (dal 4/11) calcio
calcio film / cinema fiction intrattenimento fiction intrattenimento calcio
posticipo delle | italia (dal 4/11) (del sabato di (del venerdi di anticipo delle
raiuno) raiuno)
opere liriche (riedizione) (riedizione)
23/12 e 30/12
udienza papale doc doc .
(fino al 16/10)
che tempo che fa| presa diretta / ballard porta a porta virus spec.camera con | che fuori tempo
(della domenica) report vista (dal 23/10) che fa
w7/
petrolio sabato sprint
la domenica
sportiva tg1 notte
tg2 dossier
repliche prime serate tg1 notte
linea blu /
linea bianca
tg1 notte
speciale tg1
repliche notturne repliche prime
in mezz'ora serate
r.
repliche prime
serate
repliche prime repliche prime
serate serate
repliche seconde serate
che tempo che fa
(della domenica) che fuori tempo
r. chefar.
ragazzi
tgl tgl tgl
affari tuoi affari tuoi
affari tuoi
rubrica
gl gl linea blu /
doc doc r. linea bianca
un giorno nella un giorno nella storia (fino al 16/10) r.
storia spec.camera con
vista (dal 23/10)r
sereno variabile
unomattina unomattina unomattina
in famiglia tgl
cristianita
santa messa
tgr bellitalia
unomattina cristianita
storie vere unomattina storie vere community
le storie calcio anticipo
cara francesca r. cara francesca r. dall'8/11 12.30

D0 | L | M |

Aggiornamento all' 1 luglio 2015

13:00
13:15
13:30
13:45
14:00
14.15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00
19:15
19:30
19:45

20:15
20:30
20:45
21:00
21:15
21:30
21:45
22:00
22:15
22:30
22:45
23:00
23:15
23:30
23:45

00:15
00:30

01:00
01:15
01:30
01:45

02:15
02:30
02:45

03:15
03:30
03:45
04:00
04:15
04:30
04:45

05:15
05:30
05:45

06:15

_ o foua

13:00
13:15
13:30
13:45
14:00
14.15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45

10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45

13:00



	Diapositiva numero 1

