

Rai Italia AMERICHE 6 SETTEMBRE - 19 DICEMBRE 2015

D	L	М	M	G	V	S		
calcio nticipo 12.30		tg2 giorno						
		la prova del cuoco						
la aiostra dol			tg3			+02		
la giostra del gol			elisir			tg3 calcio serie b		
			la prova del cuoco)				
in mezz'ora			italia in diretta			linea verde orizzonti		
cristianità r.			la vita in diretta		lo zecchino d'oro	calcio anticipo		
			and to an end			delle 18.00		
tg 1		rai ta sport ta l						
rubrica			camera con vista			rubrica		
calcio calcio			camera con vista			calcio calcio		
posticipo delle 20.45			pane quotidiano			anticipo delle 20.45		
20.10		20.10						
l'eredità	l'eredità					l'eredità		
linea verde	definire (fino al 2/10) / community					che fuori tempo che fa		
affari tuoi			un posto al sole affari tuoi			affari tuoi		
tg1 notte			tg1 notte			tg1 notte		
ne tempo che fa ella domenica)	intrattenimento	fiction	film cinema italia (dal 4/11)	fiction	intrattenimento (del venerdì di raiuno)	intrattenimento (del sabato di raiuno)		
community le storie (dall'8/11)								
la domenica sportiva	presa diretta / report	ballarò	porta a porta	virus	doc doc r. (fino al 16/10) spe. camera con vista (dal 23/10)r	sabato sprint		
la domenica sportiva	presa diretta / report	ballarò	porta a porta	virus	tv7 / petrolio	tg2 dossier		
ntrattenimento del sabato di raiuno r.)	che tempo che fa (della domenica) r.	intrattenimento r.	udienza papale fiction r.	film / cinema italia r.	fiction r.	intrattenimento (del venerdì di raiuno r.)		
in mezz'ora		tg2 mizar						
speciale tg1	un giorno nella storia r.					linea blu linea bianca		
unomattina		sereno variabile						
		cristianità						
unomattina a conti fatti	unomattina a conti fatti					santa messa		
unomattina		cristianità						
storie vere			storie vere		spe, camera con vista (dal 23/10)r	calcio serie a		
\Box		M	M	G	V	S		



6 SETTEMBRE - 19 DICEMBRE 2015

D australia	D asia	L	M	M	G	V	S australia	S asia	3	3
calcio nticipo 12.30	doc doc	la domenica	presa diretta /	ballarò	porta a porta	virus	tv7 / p	etrolio r.	20:15	23:00 23:15 23:30
11cipo 12.30	tg1	sportiva	sportiva report r. r. r. r.							
intrattenimento		1	bellit				litalia	21:00 21:15 21:30	00:00 00:15 00:30	
giostra del gol	(del sabato di raiuno)						drib	bling		00:45 01:00
				elisir			calcio	serie b	22:30	01:15 01:30
				pane quotidiano						01:45 02:00
				rubriche					23:15 23:30	02:15 02:30
	in mezz'ora								23:45 00:00	02:45 03:00
n mezz'ora	linea verde	definire (fino al 2/10) / linea verde community					linea verde orizzonti		00:15 00:30	03:15 03:30
	-	,							00:45 01:00	03:45 04:00
cristianità	cronache	italia in diretta							01:15	04:15
r.	animali rimontaggi					lo zecchino d'oro	calcio anticipo delle	definire	01:30 01:45	04:30 04:45
	l'arena			la vita in diretta		22.2	18.00	trg prodotto	02:00 02:15	05:00 05:15
								tgr il settimanale	02:30 02:45	05:30 05:45
tg1	-			rai tg sport			tg1	sereno variabile	03:00 03:15	06:00 06:15
	-		intrattenimento	fiction	film /	fiction	rubrica	intrattenimento	03:30	06:30
rubirca calcio		che tempo che fa (della dome.)	r.	r.	cinema italia r.	r.	calcio	intrattenimento	03:45 04:00	06:45 07:00
calcio	domenica in	che tempo che	intrattenimento	fiction	film /	fiction	calcio	intrattenimento		07:15 07:30
posticipo delle 20.45		fa (della domen.)	r.	r.	cinema italia r.	r.	anticipo delle 20.45	(del venerdì di raiuno)	04:45 05:00	07:45 08:00
					opere liriche			r.	05:15 05:30	08:15 08:30
				elisir r.	"				05:45	08:45
in mezz'ora elisir r.						T	tgr ambiente italia		06:00 06:15	09:00 09:15
un giorno nella storia culturale						culturale			06:30 06:45	09:30 09:45
							t,	g2	07:00 07:15	10:00 10:15
tg2						linea blu / linea bianca		07:30 07:45	10:30 10:45	
l	:	P 11 /	1.11.5			doc doc r.	illica	bianca	08:00	11:00
ia domen	ica sportiva	presa diretta / report	ballarò	porta a porta	virus	(fino al 16/10) / spe.camera con			08:15 08:30	11:15 11:30
						vista (dal 23/10)	sabat	o sprint	08:45 09:00	11:45 12:00
						tv7 / petrolio			09:15 09:30	12:15 12:30
rul	orica			costume & società			tg2 d	dossier	09:45 10:00	12:45 13:00
				cara francesca r.	•		la prova	del cuoco	10:15	13:15
linea	verde r.			la prova del cuoco)		ia prova	del cooco	10:30 10:45	13:30 13:45
									11:00 11:15	14:00 14.15
crionache	e animali r.		pane quotidiano r.				linea verde orizzonti r.		11:30 11:45	14:30 14:45
cristiadio diimidii i			pane quonatano r.				linea verde orizzonti		12:00 12:15	15:00 15:15
		camer	a con vista			intrattenimento (del sabato di			12:30 12:45	15:30 15:45
						raiuno) r.	sereno variabile r.		13:00	16:00
			ngazzi			(riedizione a misura)	definire campus italy		13:15 13:30	16:15 16:30
		ru	ıbrica				(dal 22/11)		13:45 14:00	16:45 17:00
				l'eredità					14.15 14:30	17:15 17:30
									14:45 15:00	17:45 18:00
		definire (fino al	2/10) / communit	у		settegiorni	che tempo che fa (del sabato)		15:15	18:15
							asaroj	15:30 15:45	18:30 18:45	
	tg2 motori		un posto al sole				affari tuoi		16:00 16:15	19:00 19:15
-	ri tuoi			affari tuoi				munity	16:30 16:45	19:30 19:45
-		1	tg1					(dall'8/11)	17:00	20:00
-			fiction	film /	fiction	intrattenimento (del venerdì di	فدانين	ianità	17:30	20:30
affa	po che fa	intrattenimento	licilon	cinema italiano	I .	raiuno)	Crisi	iailiiu	17:45 18:00	20:45 21:00
affa	po che fa omenica)	intrattenimento	nenon	cinema italiano (dal 4/11)		raidiloj				
affa		intrattenimento	nenon	(dal 4/11)		raionoj	santa	messa	18:15 18:30	21:15 21:30
affa che tem (della d		intrattenimento	iiciioii			raidiloj	santa	messa	18:30 18:45	21:15
affa che tem (della d	omenica)	intrattenimento		(dal 4/11) opere liriche		ruionoj		messa ianità	18:30 18:45 19:00 19:15	21:15 21:30 21:45 22:00 22:15
affa che tem (della d	omenica) izar	intrattenimento	tg3	(dal 4/11) opere liriche	fuori tg	rubriche			18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45	21:15 21:30 21:45 22:00



D	L	M	M	G	V	S	3
calcio anticipo 12.30			tg2 giorno			tg2 giorno	13:00 13:15 13:30
umcipo 12.30			camera con vista			settegiorni	13:45 14:00
la giostra			+~?			dribbling italy	14:30
del gol			tg3 pane quotidiano			22/11	
						calcio serie b	15:30 15:45
		(definire (fino al 2/10 community)) /			16:00 16:15 16:30
			italia in diretta				16:45 17:00 17:15
stadio sprint			la vita in diretta		lo zecchino d'oro	linea verde orizzonti	17:30 17:45 18:00 18:15
linea verde						calcio anticipo delle 18.00	18:30 18:45 19:00
			un posto al sole				19:15 19:30
in mezz'ora			rai tg sport				19:45
tg1			tg1			tg1	20:15
rubrica calcio	film / cinema italia (dal 4/11)	fiction	intrattenimento	fiction	intrattenimento	rubrica calcio	20:45 21:00
calcio posticipo delle	film / cinema italia (dal 4/11)	fiction	intrattenimento (del sabato di	fiction	intrattenimento (del venerdì di	calcio anticipo delle	21:15
20.45	opere liriche		raiuno) (riedizione)		raiuno) (riedizione)	20.45	21:45 22:00 22:15
	23/12 e 30/12		udienza papale		doc doc r.		22:15 22:30 22:45
che tempo che fa	presa diretta /	ballarò	porta a porta	virus	(fino al 16/10) spec.camera con	che fuori tempo	23:00
(della domenica)	report	ballaro	porta a porta	VII 03	vista (dal 23/10)	che fa	23:30 23:45
					tv7 /		00:00
la domenica					petrolio	sabato sprint	00:30 00:45
sportiva			tg1 notte			tg2 dossier	01:00 01:15
	repliche prime serate						01:30 01:45
						linea blu /	02:00 02:15
tg1 notte						linea bianca	02:30
speciale tg1	<u> </u>						03:00 03:15 03:30
in mezz'ora			repliche notturne			repliche prime serate	03:45
in mezz'ora r.						serdie	04:00 04:15 04:30
repliche prime							04:45 05:00
repliche prime	serate repliche seconde serate					repliche prime serate	
the tempo che fa						301 016	05:45 06:00
(della domenica)						che fuori temp	
••			ragazzi				06:45 07:00
tg1	tg1 affari tuoi						07:15 07:30
affari tuoi	arran tuoi rubrica						07:45
tg 1			tg1		doc doc r.	linea blu / linea bianca	08:00 08:15 08:30
un giorno nella storia	doc do c r. (fino da 16/10) spec.camera con vista (dal 23/10)r					r.	08:45 09:00 09:15
unomattina		unomattina	sereno variabil	09:30 e 09:45 10:00			
		tg1	10:15				
		cristianità	10:30				
							11:00
					1 100 0	santa messa	11:30 11:45
unomattina	tgr bellitalia						12:00
storie vere	unomattina storie vere community le storie						12:30
cara francesca r.			cara francesca r.		(dall'8/11)	12.30	13:00